



Aurimar Barbosa Fernandes - ME
CNPJ: 05.135.166/0001-39
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
Fone: (81) 9225-6270



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

AO

PREGOEIRO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

Ref: PREGÃO ELETRÔNICO Nº SSPE014/20

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS

Razão Social: Aurimar Barbosa Fernandes - ME

CNPJ: 05.135.166/0001-39

Endereço completo: Av. Joaquim Lopes Pedrosa, 2650, progresso - Nova Russas/Ce CEP: 62.200-000

Representante Legal: Aurimar Barbosa Fernandes, brasileira, casada, empresária, RG 99010471676

CPF-54.033.983-68

Telefone, e-mail: 88.9235-6270/mercantilsaracatunda@hotmail.com

Condições Gerais da Proposta: A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VR UNIT	VR TOTAL
2	CALCULADORA 12 DÍGITOS, CALCULADORA DE MESA DE VISOR, COM BATERIA SOLAR DE 12 DÍGITOS.	CIS	UND	5	R\$15,00	RS75,00
3	CLIPS Nº5- CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO EM AÇO LATONADO, TAMANHO 5, NA COR VERDE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	CIS	UND	30	R\$7,00	RS210,00
4	ENVELOPE 16X22CM- ENVELOPE AMARELO, DIMENSÕES 16X24 CM. CAIXA COM 100 UND.	SCRIPT	UND	5	R\$43,00	RS215,00
5	ENVELOPE 26X36CM- ENVELOPE AMARELO, DIMENSÕES 26X36 CM. CAIXA COM 100 UNIDADES.	SCRIPT	UND	5	R\$36,00	RS180,00
6	GRAMPO 23/6- GRAMPO TIPO GALVANIZADO GRANDE Nº 26/6 CAIXA COM 5 000 UNIDADES.	CIS	UND	40	R\$8,90	RS356,00
10	LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET.	TILIBRA	UND	20	R\$32,00	RS640,00
11	PAPEL CARBONO 2 FACES, FORMATO A4, 21X29,7 CM, COM 100 FOLHAS.	SCRIPT	UND	5	R\$28,00	RS140,00
13	APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LAPIS, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, ALGUNS EM FORMATO RETANGULAR E OUTROS CIRCULAR EM DIVERSAS CORES.	CIS	UND	35	R\$1,30	RS45,50

AURIMAR BARBOÇA FERNANDES - ME
AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ.



Aurimar Barbosa Fernandes - ME
CNPJ: 08.155.136/0001-89
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
Fone: (88) 99226-3276



15	CLIPS Nº2 COLORIDO - PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0, CAIXA COM 100 UNID.	CIS	UND	30	R\$6,90	RS207,00
18	REGUA CRISTAL 50CM - MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 50CM, IMPRESSÃO DA GRADUAÇÃO, LEGÍVEL E SEM FALHAS, EM MILÍMETROS, SEM DEFORMAÇÕES E RABARBAS.	CIS	CAIXA	25	R\$2,00	RS50,00
23	COLA DE ISOPOR 90 GR	COALA	KG	20	R\$3,90	RS78,00
24	PASTA AZ FINO TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA LARGA, DIMENSÕES 285X345X35MM +/-5% (LARG X CUMP X ALT). ALAVANCADA NIQUELADA, VISOR NA LOMBADA EM PVC, TRANSPARENTE, COR AZUL OU CINZA, BORDA INFERIOR REFORÇADA, REFERÊNCIA ESPIRAL OU DE MELHOR QUALIDADE.	FRAMA	PACOTE	40	R\$14,90	RS596,00
25	PERCEVEJO PARA USO EM FLANELÓGRAFO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CIS	KG	25	R\$4,40	RS110,00
26	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE - PISTOLAPLICADORA DE COLA QUENTE, DE TERMOLPÁSTICO, MEDINDO TAMANHO GRANDE, PARA BASTÃO GROSSO.	CIS	KG	5	R\$15,90	RS79,50
27	REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE FINO PROFISSIONAL	RENDCOLOR	KG	20	R\$3,80	RS76,00
30	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO PRETA COM BASE DE ÁGUA NA COR PRETA, EMBALAGEM COM 40ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE INDICADO NO PRODUTO, NÃO DEVERÁ TER SIDO ULTRAPASSADO NA SUA METADE, TOMANDO-SE COMO REFERÊNCIA, A DATA DA FABRICAÇÃO DO LOTE, IMPRESSA NA EMBALAGEM	COALA	KG	20	R\$3,30	RS66,00
32	CLIPS Nº 3/0 - CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 3/0 COM 50 UNIDADES	CIS	PCT	35	R\$3,90	RS136,50
34	ESTILETE LARGO COM CABO DE PLÁSTICO 29BP	CIS	KG	20	R\$3,90	RS78,00

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME
AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ.



Aurimar Barbosa Fernandes - ME
CNPJ: 05.135.166/0001-39
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
Catunda - Ceará CEP: 62.297-066
Fone: (88) 99255-6276



37	PAPEL CARBONO 1 FACE- TAMANHO A4, 21X29,7 CM, COM 100 FOLHAS	TILIBRA	UND	7	R\$26,90	R\$188,30
41	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML A BASE DE ÁGUA CX C/ 06 FRASCOS DE 18ML	--GIS	UND	7	R\$6,90	R\$48,30
42	FITA GOMADA 38MM X50M- FITA DE BOA QUALIDADE MEDINDO.	ADELBRAS	UND	25	R\$8,90	R\$222,50
44	PASTA AZ LARGO - TAMANHO OFICIO, LOMBADA LARGA DIMENSÕES 285X345X45MM +/- 5% (LARG X CUMP X ALT) ALAVANCADE NIQUELADA, VISOR NA LOMBADA EM PVC, TRANSPARENTE, COR AZUL OU CINZA BORDA INFERIOR REFORÇADA, REFERÊNCIA ESPIRAL OU DE MELHOR QUALIDADE	FRAMA	UND	40	R\$13,90	R\$556,00
45	RESMA DE PAPEL A4- PAPEL 75G, CAIXA COM 10 RESMAS COM 500 FOLHAS	CHAMECO	KG	20	R\$180,00	R\$3.600,00
						R\$7.953,60

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 7.953,60 (sete mil, novecentos e cinquenta e três reais e sessenta e centavos).

Catunda/CE, 20 de outubro de 2020.
Aurimar Barbosa Fernandes
AURIMAR BARBOSA FERNANDES
CPF N° 654.033.983-68
PROPRIETÁRIA
AURIMAR BARBOSA FERNADES - ME
CNPJ: 05.135.166/0001-39

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME
AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ.